
玉ねぎの甘みを活かし
醤油、にんにくで味付
けをしています。
当店人気のソースです。

隠し味に肉みそを入れ
た味わい深いソースで
す。チーズハンバーグ
と相性抜群。

赤ワインと醤油ベース
の生姜が香るソースで、
ハンバーグの味を引き
立てます。

バルサミコ酢を使用した
程よい甘味と酸味が調和
するソースです。

黒毛和牛と黒豚の絶妙な
ブレンドで仕上げた風の邱ハンバーグ。
1つ1つ毎日手仕込みの当店自慢の一品です。

肉汁あふれる、

セット

炊きたてご飯・スープ

 Set

600¥ （税込 ¥660）

Aset
炊きたてご飯・スープ・サラダ

800¥ （税込 ¥880）

Bset
炊きたてご飯・スープ・サラダ・
プチデザート・コーヒー

1,300¥ （税込 ¥1,430）

Cset

＋

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

風の邱ハンバーグ

風の邱ダブルハンバーグ

1,600
3,000

¥

¥

1,760

3,300

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

風の邱チーズハンバーグ

風の邱ダブルチーズハンバーグ

1,800
3,200

¥

¥

180g

360g

180g

360g

1,980

3,520

（税込 ¥            ）キッズプレート（パンまたはおにぎり付） 1,300¥ 1,430

Original
Hamburg Steak

風の邱ハンバーグ

選べる
ソース

いずれかお一つ
お選びください

ジャポネソース

おすすめはジャポネソース

デミグラスソース チャコールソース バルサミコソース

おすすめはデミグラスソース

■ご飯を
　ガーリックライスに変更 

■ご飯をパンに変更 

■炊きたてご飯大盛

+￥300（税込 ¥330）

+￥300（税込 ¥330）

 +￥100（税込 ¥110）



（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥              ）

　（税込 ¥              ）

ステーキ
Steak

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

サーロインステーキ

フィレステーキ

サガリステーキ

サイコロステーキ

国産牛サーロインステーキ

黒毛和牛赤身ステーキ

黒毛和牛サーロインステーキ

黒毛和牛フィレステーキ

黒毛和牛シャトーブリアンステーキ

セット

炊きたてご飯・スープ

 Set

¥

Aset
炊きたてご飯・スープ・サラダ

■ご飯を
　ガーリックライスに変更 

■ご飯をパンに変更 

■炊きたてご飯大盛

¥

Bset
炊きたてご飯・スープ・サラダ・
プチデザート・コーヒー

¥

Cset

＋

2,100

2,800

1,700

2,000

2,500

2,800

3,200

4,000

5,000

100g 200g 300g

150g

150g

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

2,310

3,080

1,870

2,200

2,750

3,080

3,520

4,400

5,500

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

（税込 ¥             ）

3,800

4,800

3,000

3,600

4,300

4,700

6,000

6,800

8,000

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

4,180

5,280

3,300

3,960

4,730

5,170

6,600

7,480

8,800

5,400

6,800

4,200

5,000

5,800

6,700

7,400

9,500

11,000

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

¥

5,940

7,480

4,620

5,500

6,380

7,370

8,140

10,450

　12,100

国産豚ロースステーキ

国産鶏モモステーキ

1,500

1,500

¥

¥

（税込 ¥            ）

（税込 ¥            ）

1,650

1,650

600（税込 ¥660） 800（税込 ¥880） 1,300（税込 ¥1,430）

+￥300（税込 ¥330）

+￥300（税込 ¥330）

 +￥100（税込 ¥110）



ステーキとハンバーグの組合わせ

ステーキとステーキの組合わせ

Steak & Hamburg

（税込 ¥            ）

※セットは別料金です。

国産牛サーロインステーキ
　　　　　　　　　　　　（100g） 

▼お好きなステーキに+￥1,100（税込 ¥1,210）で、
　風の邱ハンバーグ（180ｇ）をお付け出来ます。

3,600¥ 3,960

（税込 ¥        ）

（税込 ¥        ）

（税込 ¥        ）

（税込 ¥        ）

（税込 ¥        ）

（税込 ¥        ）

本日の前菜

生ハム

フライドポテト

スープ

サラダ

コーヒー

500

600

500

500

600

300

¥

¥

¥

¥

¥

¥

550

660

550

550

660

330

（税込 ¥        ）

（税込 ¥        ）

（税込 ¥        ）

（税込 ¥        ）

　  （税込 ¥           ）

（税込 ¥        ）

（税込 ¥        ）

炊きたてご飯

ガーリックライス
焼きたてパン 5ヶ 
キッズプレート
（ハンバーグ＆パンまたはおにぎり付）

糸島風の邱みるくアイス
糸島風の邱ヨーグルトシャーベット
（伊都物語ヨーグルト使用）

250
350
350
500
1,300

400
400

¥
¥
¥
¥
¥

¥
¥

275

385

385

550

　 1,430

440

440

大盛

＋
風の邱ハンバーグ（180g）

Combination

サイドメニュー
Sidemenu

（税込 ¥            ）

※セットは別料金です。

サーロインステーキ（200g） 

▼お好きなステーキに+￥1,000（税込 ¥1,100）で、
　国産豚ロースステーキ または 国産鶏モモステーキを
　お付け出来ます。

4,800¥ 5,280

＋
国産鶏モモステーキ（150g）

おすすめの組合わせ

おすすめの組合わせ



（税込 ¥            ）4,300¥ 4,730

前菜

サラダ

スープ

魚料理

サーロインステーキ　100ｇ
＜↓ステーキ変更できます＞

炊きたてご飯 または 自家製パン
＜ガーリックライスに変更 +300 円（税込 330 円）＞

デザート

コーヒー

加布里コース
Kafuri Course

糸島コース
Itoshima Course

フィレステーキ100ｇ

＋ ¥800（税込 ¥880）

黒毛和牛フィレ100ｇ

黒毛和牛シャトーブリアン100ｇ

＋ ¥600（税込 ¥660）

＋ ¥1,100（税込 ¥1,210）

（税込 ¥            ）6,400¥ 7,040

前菜

サラダ

スープ

魚料理

黒毛和牛サーロインステーキ100ｇ
＜↓ステーキ変更できます＞

炊きたてご飯 または 自家製パン
＜ガーリックライスに変更 +300 円（税込 330 円）＞

デザート

コーヒー

コースメニュー
Course menu

ステーキの変更 ステーキの変更


