

Original Hamburg Steak

肉汁あふれる、 風の丘ハンバーグ

黒毛和牛と黒豚の絶妙な
ブレンドで仕上げた風の丘ハンバーグ。
1つ1つ毎日手仕込みの当店自慢の一品です。



選べる
ソース

いずれかお一つ
お選びください



ジャポネソース



玉ねぎの甘みを活かし
醤油、にんにくで味付
けをしています。
当店人気のソースです。

デミグラスソース



隠し味に肉みそを入
れた味わい深いソー
スです。チーズハン
バーグと相性抜群。

チャコールソース



赤ワインと醤油ベー
スの生姜が香るソー
スで、ハンバーグの
味を引き立てます。

バルサミコソース



バルサミコ酢を使用
した程よい甘味と酸
味が調和するソー
スです。



\ おすすめはジャポネソース  /

風の丘ハンバーグ 180g ￥1,600 (税込￥1,760)

風の丘ダブルハンバーグ 360g ￥3,000 (税込￥3,300)

\ おすすめはデミグラスソース  /

風の丘チーズハンバーグ 180g ￥1,800 (税込￥1,980)

風の丘ダブルチーズハンバーグ 360g ￥3,200 (税込￥3,520)

 キッズプレート (パンまたはおにぎり付) ￥1,300 (税込￥1,430)

+ Set セット



Aset

炊きたてご飯・スープ

￥600 (税込 ￥660)



Bset

炊きたてご飯・スープ・サラダ

￥800 (税込 ￥880)



Cset

炊きたてご飯・スープ・サラダ・
プチデザート・コーヒー

￥1,300 (税込 ￥1,430)

■ご飯を
ガーリックライスに変更
+ ￥300 (税込 ￥330)

■ご飯をパンに変更
+ ￥300 (税込 ￥330)

■炊きたてご飯大盛
+ ￥100 (税込 ￥110)

Steak

ステーキ



	100g	200g	300g
サーロインステーキ	¥2,100 (税込¥2,310)	¥3,800 (税込¥4,180)	¥5,400 (税込¥5,940)
フィレステーキ	¥2,800 (税込¥3,080)	¥4,800 (税込¥5,280)	¥6,800 (税込¥7,480)
サガリステーキ	¥1,700 (税込¥1,870)	¥3,000 (税込¥3,300)	¥4,200 (税込¥4,620)
サイコロステーキ	¥2,000 (税込¥2,200)	¥3,600 (税込¥3,960)	¥5,000 (税込¥5,500)
国産牛サーロインステーキ	¥2,500 (税込¥2,750)	¥4,300 (税込¥4,730)	¥5,800 (税込¥6,380)
黒毛和牛赤身ステーキ	¥2,800 (税込¥3,080)	¥4,700 (税込¥5,170)	¥6,700 (税込¥7,370)
黒毛和牛サーロインステーキ	¥3,200 (税込¥3,520)	¥6,000 (税込¥6,600)	¥7,400 (税込¥8,140)
黒毛和牛フィレステーキ	¥4,000 (税込¥4,400)	¥6,800 (税込¥7,480)	¥9,500 (税込¥10,450)
黒毛和牛シャトーブリアンステーキ	¥5,000 (税込¥5,500)	¥8,000 (税込¥8,800)	¥11,000 (税込¥12,100)
国産豚ロースステーキ 150g	¥1,500 (税込¥1,650)		
国産鶏モモステーキ 150g	¥1,500 (税込¥1,650)		

+ Set セット



Aset

炊きたてご飯・スープ

¥600 (税込 ¥660)



Bset

炊きたてご飯・スープ・サラダ

¥800 (税込 ¥880)



Cset

炊きたてご飯・スープ・サラダ・
プチデザート・コーヒー

¥1,300 (税込 ¥1,430)

- ご飯を
ガーリックライスに変更
+ ¥300 (税込 ¥330)
- ご飯をパンに変更
+ ¥300 (税込 ¥330)
- 炊きたてご飯大盛
+ ¥100 (税込 ¥110)

Steak & Hamburg

ステーキとハンバーグの組み合わせ

▶お好きなステーキに+¥1,100 (税込¥1,210) で、
風の邱ハンバーグ (180g) をお付け出来ます。



おすすめの組み合わせ

国産牛サーロインステーキ
(100g)
+
風の邱ハンバーグ (180g)

¥3,600 (税込¥3,960)

※セットは別料金です。

Combination

ステーキとステーキの組み合わせ

▶お好きなステーキに+¥1,000 (税込¥1,100) で、
国産豚ロースステーキ または 国産鶏モモステーキを
お付け出来ます。



おすすめの組み合わせ

サーロインステーキ (200g)
+
国産鶏モモステーキ (150g)

¥4,800 (税込¥5,280)

※セットは別料金です。

Sidemenu

サイドメニュー

本日の前菜	¥500 (税込¥550)	炊きたてご飯	¥250 (税込¥275)
生ハム	¥600 (税込¥660)	大盛	¥350 (税込¥385)
フライドポテト	¥500 (税込¥550)	ガーリックライス	¥350 (税込¥385)
スープ	¥500 (税込¥550)	焼きたてパン 5ヶ	¥500 (税込¥550)
サラダ	¥600 (税込¥660)	キッズプレート (ハンバーグ&パンまたはおにぎり付)	¥1,300 (税込¥1,430)
コーヒー	¥300 (税込¥330)	糸島風の邱みるくアイス	¥400 (税込¥440)
		糸島風の邱ヨーグルトシャーベット (伊都物語ヨーグルト使用)	¥400 (税込¥440)

Course menu

コースメニュー

加布里コース Kafuri Course

前菜

サラダ

スープ

魚料理

サーロインステーキ 100g
<↓ステーキ変更できます>

炊きたてご飯 または 自家製パン
<ガーリックライスに変更 +300円(税込330円)>

デザート

コーヒー

¥4,300 (税込¥4,730)

ステーキの変更

フィレステーキ 100g
+ ¥800 (税込 ¥880)

糸島コース Itoshima Course

前菜

サラダ

スープ

魚料理

黒毛和牛サーロインステーキ 100g
<↓ステーキ変更できます>

炊きたてご飯 または 自家製パン
<ガーリックライスに変更 +300円(税込330円)>

デザート

コーヒー

¥6,400 (税込¥7,040)

ステーキの変更

黒毛和牛フィレ 100g
+ ¥600 (税込 ¥660)
黒毛和牛シャトーブリアン 100g
+ ¥1,100 (税込 ¥1,210)